АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.03. 2015г.								              № 31

О внесении изменений в постановление администрации
 Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
 от 23.09.2014№ 99

   Во исполнение экспертного заключения  главного правового управления  Правительства Ивановской области № 95 от 13.02.2015г. и в целях приведения   постановления администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района от 23.09.2014№99 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Михайловского сельского поселения» в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Михайловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Преамбулу постановления изложить в новой редакции :
     « В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить  на официальном сайте  администрации Михайловского сельского поселения.
3. Контроль исполнения возложить на ведущего специалиста администрации Маткину Л.А.

Глава администрации
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-					Н.П.Чинник.